ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ рАЙон

от /! !! р1, }lэ /#Z
г.Приморско-Ахтарск

О внесении пзменений в постановJIение администрации
муппципального образования Приморско-Ахтарс*rпй район

от 12 мая 201б года J\Ё 403
<<О комиссии по протпводействпю

незаконному обороту промышленной продукции
в мупиципальном образовапии Приморско-Ахтарский райою>

В связи с кадровыми изменениrIми, администрация муIIиципапьного
образования Приморско-Ахтарскийрайон п о с тан о вля ет:

1, Внести в постановление администрации муниципЕUIьного образоваrrия
Приморско-Ахтарский рйон от 12 мм iot' годъ Jllb 40з <<о комиссии попротиводействию незаконному обороry, промыцrленной про.ryкции вмуниципальном образовании Приморско-Ахтарский райою> следующее
изменение:

1) приложение Ng 2 <<Состав комиссии по противодействию незаконному
обороry промьшшенной цродукциИ В lуfУНиц"оаrr""ом образо"ч""" пр"й;;;_
Ахтарский райою> изложить в новой редакции согласно ф-rо*.нию.2_ Считать )цратившим силу постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 7

"о"бр"
2018года Ng 1538 (О внесениИ изменений в постановление администрации

муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район от 12 мая 2016 года
ль 403 <<о комиссии по противодействию незаконному обороry промышленной
продукцИи в п{унИципапьнОм образОваниИ ПриморСко-Ахтарский рйон>.3. Огделу информатизации и связи (сергеев) обеспечить размещениенастоящегО постаноВJIениЯ на официапьном сайте администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район в информuц"Ъ""о-
телекоммуникационной сети KIfuTepHeu (htф://www.рrа}rtаrsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на
заместитеJIя главы муницип€lJIьного образования Приморско-Дхтарский рйон,
нача,льника управления экономики и инвестиций Е.А. Локотченко.

5. Постаllовление вступает в сиJrу со дЕя его подписания.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район Бондаренко

Боrцаренко
Максим Владимирович

локотченко
Евгений Алексаrrдрович

клепикова
светлана Анатольевна

Бугаевская
Ната.гtья Алекс атцровна

ПРИЛО}I(ЕНИЕ

к постановJIению адмипистрации

dIрIдIо}I(EниЕ J\lb 2

утвЕржшн
постановлением. администрации

п{униципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский рйон

от 12 мая 201б года М 403
(в редакции постановления

администрации
муницип.шъного образоваrrия

заместитель глЕлвы муниципального образования
Приморско-Ахтарский рйоно начапьник
управJIения экономики и инвестиций,
заместитель председатеJIя Комиссии;

главный специалист отдела экономическопо
развития и цурортной сферы управJIени,I
экономики и инвестиций администрации
IшуниципаIьного образования Приморско-
Ахтарский район, секретарь.

I[лены комиссии:

старший государственный инспеIffор
Приморско-Ахтарской инспекции Азово-
кубанского отдела государственнопо контроJIя,

глава I\,IуниципЕшьного образования Приморско-
Ахтарский район, цредседатель КомисЪ пи;

ууiww;w"
состАв

комиссии по противодействию незаконному обороту промыrrrrrенной
продукцИи в мунИципальнОм образОваниИ Приморс*о-А*ruрский район

МУНИЦИПЕUIЬНОГО образования

от }lb

Гладкий
Алексаlцр Вл4димирович

Исавенко
.Щмитрий Иванович

Лапунов
Геннqдий Ffuколаевич

максименко
Надежда Анатольевна

Попова
Светлаrrа ЕIиколаевна

Радаев
Виктор Алексаrцрович

PoMarreHKo
Алексаrцр Евгеньевич

Ряшенцев
Александр Николаевич

Саакян
Елена Алексеевна

надзора и охраны водных биологически)(
ресурсов (по согласованшо);

начаJIьник отдела по к}ммодействию с
сиJIовыми струкг}aрами и делап{ к€вачества
администрации муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район;

чпен Общественной папаты муниципапьнопо
образования Приморско-Ахтарский район,общественной организации поддержки
ликвидации аварии Чернобыльской АЭС
<<Чернобыль>> (по согласовшrIлю);

шIeH ветеранской организаIIии Огдела
внутренних .щел и внутренних войск при отделе
МВД России по Приморско-Ахтарскому району,
подполковник полиции в отставке (по
согласов*л);

начальник отдела государственной
ветеринарной инспекции, ветеринарного
надзора и контроJIя <<Тимашевский>>
(по согласоваlrшо);

начапьник отдела по вопросам социаJIьного
ра:tвития и здравоохранения администрации
муниципaпьного образования Приморско-
Ахтарский район;

дегIутат Совета муниципального образования
Приморско-Ахтарский район (по
согласоваrrию);

начальник отдела управJIения ФСБ России по
Краснодарскому крЕлю в Приморско-Ахтарском
район (по согласованию);

есаул Приморско-Ахтарского раiiонного
кЕвачьего общества (по согласованию);

начzшьник отдела экономического рtr}вития и
к5rрортной сферы управпения экономики и
инвестиций аДIчIИНИстрации п{униципzlJIьного
образования Приморско-Ахтарский palioH;

Сидорсlий
Сергей Николаевич

Сновидова
Татьяна Ваперьевна

титаевский
Алексей Ffuколаевич

Ходус
Юрий Аlцреевич

Шурупов
IIгорь ВячеславовIдI

Начальник отдела экономического развития
и курортной сферы управления
экономики и инвестrrций
администрации пdуниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район

руководитель ТО УФС по надзору в сфере
заIтIиты црав потребителей и благопоrrучrаа
человека по Краснодарскому краю в
Jццатттgзском, Брюховецком, ПрЙморско-
Ахтарском районак (по согласоваllшо}

начаIьник ГБУ Краснодарского края
кУправ.гlение ветеринарии Приморско-
Ахтарского районо> (по согласов*л);

начаJIьник отдела по охране оцружающей среды
И воспроизводства биоресурсов уцравJIениrI
сельского хозяйства и охршIы оlсружающей
среды администраIIти пdуниципапьною
образования Приморско-Ахтарский район;

начальник межра]iонной ИФНС России Ng 10 по
Краснодарскому краю (по согласованшо);

начапьник отдела МВД России по Приморско-
Ахтарскому району (по согласованию).

).

Е.А. Саакян